- aggiudicazione del “Lotto n. 2 - Area a destinazione terziaria-commerciale in Chiari - Via Roccafranca 

lato est ex Consorzio Agrario”, alla ditta Sandrini Holding S.r.l. con sede in Costa Volpino (BG) che ha 

presentato offerta prot. 449 del 08/01/2026 per il prezzo di € 218.000:= (diconsi euro 

duecentodiciottomila). 

Dalla sede Municipale, lì  3 febbraio 2026                                      IL DIRIGENTE DEL  

SETTORE TERRITORIO    

Arch. Aldo Maifreni *       
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate